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Vizyonumuz:     Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz:   Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler 

yetiştirerek, sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı 

geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 20.11.2020 tarihli 192. sayısını saygılarımla 

değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER  

1. 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Vize sınav takvimi açıklanmıştır. Sınav takvimine 

ulaşmak için tıklayınız. Öğrencilerin vize sınavlarına ilişkin bilgilenmesi amacıyla online sınav 

kılavuzu ve sınav (dosya yükleme) kılavuzu hazırlanmıştır. Bu kılavuzlara ulaşmak için 

tıklayınız.  

2. Derslere giren öğretim elemanlarına yönelik olarak Uzaktan Eğitim Sisteminde sınav oluşturma, 

sisteme sınav sorusu ekleme konularında yardımcı olacak kılavuzlar hazırlanmıştır. Bu 

kılavuzlara ulaşmak için tıklayınız.    

3. 14.11.2020 Cumartesi günü saat 11.00’da Zoom uygulaması üzerinden Doç. Dr. Mustafa 

Sandıkcı tarafından 11-12 Aralık 2020 tarihinde yapılması planlanan Uluslararası Gastronomi 

Çalıştayı’nın ayrıntılarının görüşüldüğü bir toplantı düzenlenmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2020/11/16/2020-2021-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-vize-sinav-takvimi/
https://akuzem.aku.edu.tr/ogrenci-sinav-kilavuzlari/
https://akuzem.aku.edu.tr/sinav-kilavuzlari/
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4. Turizm Rehberliği bölümü öğretim elemanları ile bölüm mezunlarının buluşmasını amaçlayan 

“Mezunlarla Buluşma” etkinliğinin üçüncü 15.11.2020 Pazar günü Zoom uygulaması üzerinden 

gerçekleştirilmiştir. Buluşmada öğrencilerle TURAK Akreditasyon süreci, Turizm Rehberliği 

Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Başvuru dosyasının teslim edilmesi, mezun öğrencilerin 

sektördeki tecrübeleri gibi konular görüşülmüştür.    

5. 16 Ekim Pazartesi 13.00-15.00 saatleri arasında Fen Edebiyat Fakültesi'nden Moleküler Biyoloji 

bölümü öğretim elemanlarına kalite süreçleri ve akreditasyon başvurusu hakkında detaylı 

bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Toplantıya dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş ile Turizm 

İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ahmet Baytok ve Arş. Gör. Mehmet Boyraz katılım 

sağlamışlardır.  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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6.  17.11.2020 Salı günü saat 12.30’da Zoom uygulaması üzerinden Turizm Rehberliği Bölümü 3. 

sınıf; 19.11.2020 Perşembe günü saat 13.00’da 1. sınıf; saat 14.00’da 2.sınıf; 20.11.2020 Cuma 

günü 15.00’da 4.sınıf öğrencilerine yönelik 2020-2021 eğitim öğretim yılı 1. Akademik 

Danışmanlık Toplantısı gerçekleştirilmiştir. İlgili toplantılarda öğrencilerin uzaktan eğitim 

sistemine yönelik görüş ve önerileri alınmış, vize sınavları hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.  

 

7. 18.11.2020 Çarşamba günü saat 11.00’da Turizm Rehberliği ve Turizm İşletmeciliği bölümleri 

öğretim elemanlarının bir araya geldikleri, TURAK sanal ziyareti detaylarının görüşüldüğü bir 

toplantı gerçekleştirilmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr


AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 

 16-20 KASIM 2020 

 

Bülten No: 192                                                                                                                   20.11.2020  

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 4 / 7 

8. 19.11.2020 Perşembe günü saat 14.00’da Zoom uygulaması üzerinden Turizm İşletmeciliği 

Bölümü 4. sınıf; 20.11.2020 Cuma günü saat 14.00’da 1.sınıf; 17.00’da 2. ve 3.sınıf öğrencilerine 

yönelik 2020-2021 eğitim öğretim yılı 1. Akademik Danışmanlık Toplantısı düzenlenmiştir.  

 

9. 20.11.2020 Cuma günü saat 11.00’da Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanları TURAK 

sanal ziyareti hakkında görüşmek üzere bir araya gelerek bir toplantı gerçekleştirmişlerdir.   

10. 25.11.2020 Çarşamba günü saat 10.30’da Turizm Rehberliği Bölüm Kurulu Toplantısı 

gerçekleştirilecektir. 

11. 26.11.2020 Perşembe günü saat 14.00’da Turizm İşletmeciliği Bölüm Kurulu Toplantısı 

gerçekleştirilecektir.  

12. Turizm Rehberliği ve Turizm İşletmeciliği Bölümlerinin akreditasyon süreçleri kapsamında 

TURAK tarafından gerçekleştirilecek olan ziyaret tarihleri belli olmuştur. Turizm Rehberliği 

Bölümü için 7-8 Aralık; Turizm İşletmeciliği Bölümü için 14-15 Aralık tarihlerinde Zoom 

uygulaması üzerinden sanal ziyaret gerçekleşecektir.    

13. 2019-2020 Güz ve Bahar yarıyılına ait sınav evraklarını dijital ortamda CD ile ve en yüksek 3, 

orta 3, en düşük 3 öğrenciyi ve notlarını da gösteren sınav sonuç listelerini teslim etmeyen 

öğretim elemanlarımız bulunmaktadır. Bu belgelerin en geç 27 Kasım 2020 Cuma tarihine kadar 

Fakültemiz öğrenci işlerine teslim etmeleri gerekmektedir.  

14. Yayın kurulunda Prof. Dr. İsa Sağbaş ve Dr. Öğr. Üyesi Asuman Pekyaman’ın da yer aldığı, 

Turizm Alan Editörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Ali Avan’ın yaptığı, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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tarafından hazırlatılan Karahisar-ı Sahib Kültür, Turizm ve Aktüalite Dergisinin Sevgi Yılı 

temalı ilk sayısı yayınlanmıştır. İlk sayının hazırlanması sürecinde emeği geçen tüm öğretim 

elemanlarımıza teşekkür ederiz. Derginin ikinci sayısının ana teması “Gastronomi Turizmi” 

olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda, Fakültemiz öğretim elemanlarından dergide yayınlanmak 

üzere 300-500 kelime arası yazılar beklenmektedir. Derginin ilk sayısına ulaşmak için tıklayınız.  

 

15. 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ara Sınavlar hazırlanırken dikkat edilecek 

hususlar aşağıdaki gibidir: 

Online Sınav Yapacak Öğretim Elemanlarımız İçin Dikkat Edilecek Hususlar 

Soru Giriş Aşaması 

 Sınav sorularının sisteme tek tek girilmesi gerekmektedir. Bu konu ile ilgili eğitim 

videosu https://akuzem.aku.edu.tr/sinav-sorusu-hazirlama/ adresinden izlenebilir. 

 Sorularınızın içeriğinde resim dosyası varsa, öncelikli olarak resimleri tek tek jpeg 

formatında kayıt etmeniz gerekmektedir. Daha sonra soru oluştururken resmi sisteme 

yükleyebilirsiniz. 

 Cevaplarınızda resim dosyası varsa, seçenek tipini dosya seçip, her şık için daha 

önceden kaydettiğiniz resim dosyanızı tek tek yüklemeniz gerekmektedir. 

 Soru cevaplarını girerken doğru cevap olan seçeneğin yanındaki kutucuğu işaretlemeniz 

gerekmektedir.  

 Soru girişi sırasında mutlaka bir anahtar sözcük belirlemeniz gerekmektedir. 

(KISADERSADI_HOCAADSOYADBAŞHARFLERİ_2021GUZ örneğin 

WEBEDT_EE_2021GUZ gibi). Bu anahtar sözcük sınav oluştururken kullanılacaktır. 

 Sorularınızın değerlendirmesinde her soruya eşit puan vermeyecekseniz, soruyu 

girerken zorluk derecesi belirlemeniz gerekmektedir. 

Online Sınav Oluşturma Aşaması 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://afyondayiz.gov.tr/listesayfa/karahisari-i-sahib-kasim-aralik-2020
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 Sınav oluşturma ile ilgili eğitim videosu https://akuzem.aku.edu.tr/sinav-olusturma/ 

adresinden izlenebilir. 

 Sınavı oluştururken 21.11.2020 ve 22.11.2020 tarihlerindeki sınavlar için MUTLAKA 

7.haftayı, 23.11.2020-29.11.2020 tarihlerindeki sınavlar için ise MUTLAKA 8.haftayı 

seçiniz. Sınav öncesi bilgilendirme bölümünü (Soru sayısı-süre-soru tipleri vb.) mutlaka 

doldurunuz. 

 Öğrencilerin sınava girebileceği tarih ve saat aralığını belirleyiniz. Sınav başlama 

saatinden en geç 15 dk. Sonrasına kadar öğrenci sınava girme hakkı olduğundan bu 

konuda dikkatli olunuz. “Sınavın açılacağı tarih” bölümüne programda size bildirilen 

sınav tarih ve saatini giriniz. Sınavın biteceği tarih kısmında ise aynı tarihi ama 15 

dakika sonrasını giriniz ve “Sınava giriş zamanı” ayarını “Verilen süre içerisinde giriş 

yapılabilir” olarak ayarlayınız. Öğrenciler belirlediğiniz süre içerisinde sınavı 

başlatabilirler. Ama sınavı başlattıktan sonra sizin belirlediğiniz süre kadar zamanı 

kullanabilirler. Örneğin 25.11.2020 saat 9:00’da başlayacak ve 30 dakika sürecek 

sınavımız için Sınav Başlama saati:09:00 ve Sınav Bitiş saati olarak 09:15 saatlerini 

belirlememiz gerekecektir. Öğrenci 9:14’te sınava başlayıp 09:44’e kadar 

tamamlayabilir (Sınava başladıktan sonra 30 dakika süresi aktif olur). 

 “Sınava giriş zamanı” seçeneğini “verilen süre bittiğinde sınav tamamlanır” olarak 

seçerseniz; yukarıdaki örnekte 9.14’te giren öğrencinin sınavı (tüm öğrencilerle birlikte) 

9.15’te otomatik olarak bitirilir. Bu seçeneği tercih etmeniz süre ile ilgili sorunlar-

sıkıntılar oluşturabilir.  

 Sınava dair açıklama metnini (soru sayısı, süre, vb.) “sınav öncesi mesaj” bölümüne 

ekleyiniz. 

 Öğrencilerin sınav sonucunu sınav bitiminden hemen sonra görmesini istemiyorsanız 

“Şu tarihte öğrenciler sınav notlarını görebilsin” seçeneğine ileri bir tarih giriniz. 

 Soruları karıştır ve Seçenekleri karıştır bölümlerinde Evet seçeneğini seçiniz.  

 Soru sayısı soru bankasına girmiş olduğunuz soru sayısı ile eşit olmalıdır. 

 Soru puanlamanız farklı ise Soru Ağırlıklandırma Tipini zorluk seviyesini seçip; 

Kullanılacak Zorluk Derecelerini seçip soru sayısı ve puanını belirleyiniz  

 Eğer sınavınız oluşturduğunuz halde pasifte kalıyorsa bir ayarlamayı yanlış 

yapmışsınızdır ve sınav günü saatinde sınavınız AKTİF OLMAYACAKTIR… 

Dosya Yükleme Şeklinde Sınav Oluşturma Aşaması 

 Öğrenciden bir dosya (word, jpg, pdf, uygulama dosyası, vb.) alınması gereken 

sınavlarda hocalarımız Sınav(dosya Yükleme) aktivitesini kullaabilirler. 

 Sınav(Dosya Yükleme) oluşturmak için kılavuza https://akuzem.aku.edu.tr/sinav-

kilavuzlari/ adresinden ulaşabilirsiniz. 

 Sınav(Dosya yükleme) aktivitesini sınav başlama saatinde ya da sınav başlama 

saatinden 5 dakika önce aktif edebilirsiniz. 

 Sınav sorularını “Açıklama” kısmına ya da “dosya ekleme seçeneği” ile ekleyiniz.  

 Açıklama bölümüne sınav detayları, sınavda bulunan soru sayısı, sınav süresi, dosya 

yükleme ile ilgili detaylı bilgileri yazmayı unutmayınız. Öğrencilerin tek bir dosya 

yükleme hakları vardır. Dolayısıyla birden fazla dosya gönderilmesi gereken sınavlarda, 

öğrenciler dosyaları sıkıştırıp, tek dosya haline getirerek yüklemelidirler. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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 Son teslim tarihi bölümünde sınavda vereceğiniz süreyi göz önünde bulundurarak son 

teslim saatini giriniz. Örneğin sınavınız 25.11.2020 tarihinde saat 10:00 da olsun. Sınav 

süreniz 2 saat olarak belirlediyseniz, Son teslim tarihi 25.11.2020 saat 12:00 olmalıdır. 

 

SOSYAL HABERLER 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

 

https://www.instagram.com/aku_turizm/ 

 

https://www.facebook.com/afyonturizmfakultesi/ 

 

https://twitter.com/TurizmAku 

 

https://www.youtube.com/channel/UCJAfvgmDWMicd0qk45M6kzg/ 
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